· Перейти на версию для слабовидящих
Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района на 2021 год
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2021 года № 7-па

Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района на 2021 год

В соответствии со ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района на 2021 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района А.Г. Якунин

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] Об утверждении плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района на 2021 год [19.86 Kb]
Создан: 12.02.2021 11:22. Последнее изменение: 12.02.2021 11:22.
Количество просмотров: 580
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif